
 

Il Ministro delle politiche agricole  
alimentari e forestali 

VISTO l’art.14, comma 2, del  decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 

VISTO il D.P.R. 14 maggio 2001, n. 303, concernente il regolamento di organizzazione degli Uffici di 

diretta collaborazione del Ministro delle politiche agricole e forestali, così come modificato dal D.P.R. 14 

febbraio 2012, n.42; 

VISTO il D.P.R. 21 febbraio 2014, con il quale il dott. Maurizio Martina è stato nominato Ministro delle 

politiche agricole alimentari e forestali;  

RITENUTA l’opportunità  di avvalersi della collaborazione del Prof. Pierluigi Petrillo, docente universitario 

nato a Roma il 23 gennaio 1978, quale consigliere giuridico;  

VISTA la rinunzia espressa del predetto ad ogni emolumento per lo svolgimento dell’incarico in parola; 

 

 

                                                                  D E C R E T A 

                                                                               ART.1 

A decorrere dalla data del presente decreto,  il Prof. Pierluigi Petrillo, nato a Roma il 23 gennaio 1978,  

è nominato consigliere giuridico del Ministro. 

Il citato incarico sarà svolto a titolo gratuito. 

 

                                                            ART. 2 

La spesa per eventuali missioni effettuate dal prof. Petrillo  graverà sul capitolo 1091, p.g. 4 e 5, 

iscritti nell’U.D.V. 5.1., nell’ambito della missione “Servizi istituzionali e generali delle amministrazioni 

pubbliche”- Programma “Indirizzo politico”- Centro di responsabilità “Gabinetto e Uffici di diretta 

collaborazione all’opera del Ministro”dello stato di previsione del Ministero delle politiche agricole 

alimentari e forestali per l’anno finanziario 2014 e sui corrispondenti capitoli  per gli anni successivi.                           

 Il presente decreto sarà inviato al competente Organo di controllo. 

 

       

Dott. Maurizio Martina 


	                                                                               Art.1

